
 

Z á p i s 
ze schůze fotbalového oddílu TJ Slavoj Kynšperk  

Datum : pondělí 1.6.2015 od 19:00 hod.  

Účast :  Za výbor oddílu -  M.Munka,B.Szendi,J.Sassmann,J.Tomsová,V.Toth 

 Ostatní                   -  K.Bayer,V.Pastorek, M.Hrubý 

 Za FAN KLUB       -   
__________________________________________________________________________ 
 

Program 

 
1. Zápasy tento týden 

 
• „A“ v Ostrově v sobotu 6.6. od 17:00  

 rozhodčí :                                 delegát :  

•  „B“ doma v neděli 7.6. od 15:00 hod. soupeř Horní Slavkov B  
rozhodčí :  

• dorost ve Svatavě v sobotu 6.6. od 10:00 hod.   
rozhodčí :  

• žáci doma v sobotu 6.6. od 10:00 hod. soupeř Chodov   
rozhodčí :  

• starší přípravka v Chebu ve středu 3.6. od 17:30 hod. soupeř Hvězda Cheb A 
rozhodčí :  

• starší přípravka v Ostrově v sobotu 6.6. od 10:00 hod.  
rozhodčí :  

• mladší přípravka v Novém Sedle v neděli 7.6. od 14:00 hod. 
 

2. Radek Panajotov – zažádat o podmínku 
Jiří Bezděkovský - zažádat o podmínku  
 

3. Hodnocení odehraných utkání 
 

• A tým – prohra doma s Novým Sedlem 0 : 2  

• B tým – výhra na Šindelové 3 : 0 
• dorost – výhra doma s Chýší 3 : 0 

• žáci – prohra doma s Plesnou 2 : 3 po penaltách 

• starší přípravka – prohra doma s Mar.Lázněmi 16 : 18 
• mladší přípravka – výhra v Horním Slavkově 7 : 5 

• mladší přípravka – výhra doma s Královským Poříčím 17 : 3 

 



 
 

4. Spokojenost s výkonem rozhodčích 

Hráči, realizační tým i vedení oddílu hodnotí velmi pozitivně výkon hlavního rozhodčího 
pana Štrincla v utkání A týmu proti Novému Sedlu. Zároveň mu tímto děkujeme. 

5. Pochvala FAN KLUBŮM 
 
Hráči, realizační tým i vedení oddílu děkují oběma fanklubům za skvělou atmosféru a 
klidný průběh při utkání A týmu tuto neděli.  
 

6. Závěry z jednání VV ohledně přihlášek do soutěží v sezóně 2015/2016 

Vedení oddílu se po konzultacích se zástupci jednotlivých týmů dohodlo na přihlášení 
soutěží pro příští sezonu. Zároveň bylo přijato rozhodnutí, že v kategorii dospělých dojde 
ke sloučení A a B týmu – tedy v příští sezoně nebude existovat B tým mužů. Zároveň bylo 
rozhodnuto, že nebude přihlášena kategorie starších žáků. Hráči této kategorie budou 
přesunuti do kategorie dorostu popř. jim bude domluveno hostování v jiném oddíle. 

Pro následující sezónu budou přihlášeny tyto soutěže: 

MUŽI –                                Krajský přebor mužů 
DOROST –                         Krajská soutěž dorostu 
MLADŠÍ ŽÁCI -                 Okresní přebor mladších žáků 
STARŠÍ PŘÍPRAVKA –  Okresní přebor starších přípravek 
MLADŠÍ PŘÍPRAVKA – Okresní přebor mladších přípravek 
 

Nyní probíhají jednání ohledně složení realizačních týmů. 

 
7. Poděkování za úklid garáže – vedení oddílu děkuje Martinovi a Míše Dlugošovým za 

perfektní úklid garáže. Po sezóně bude řešena organizace skladování tréninkových 
pomůcek.  
 

8. Vyklizení kabin a odevzdání klíčů – po ukončení sezóny si všichni vyklidí své kabiny a  
všichni hráči, členové realizačních týmů, vedoucí odevzdají klíče od kabin, garáže, vstupu 
na hřiště atd. Důvodem je kompletní revize klíčů a zamezení vstupu do kabin a na hřiště 
v době přestávky mezi soutěžemi resp. tréninky. Před začátkem sezóny budou všem opět 
přístupy umožněny – všichni, kdo budou přístup potřebovat dostanou proti podpisu 
klíče. 
 
 
 
 
 



 
9. Využívání prostor kabin – vedení oddílu opětovně připomíná, že pokud má někdo 

zájem využít prostory kabin k jakýmkoliv akcím (např. oslavám narozenin apod.) má 
každý za povinnost ohlásit toto dopředu předsedovi oddílu popř. správci. Po schválení 
konání akce je jmenována odpovědná osoba, která po ukončení akce zodpovídá za úklid 
a předání využívaných prostor správci popř. předsedovi.   

 
10. Poděkování za pomoc při organizacích zápasů 

Výkonný výbor tímto děkuje všem, kteří se podílejí na organizaci a zabezpečení 
domácích zápasů. 

 
11. Příspěvky do zpravodaje – každý měsíc bude zpracován příspěvek do zpravodaje. 

Uzávěrka do 20. v měsíci 
 

12. Společné focení – 14.6. od 14:00 hod. Platí pro všechny kategorie!!! 
 

13. Schůze – další jednání VV bude v pondělí od 19:00 hod. na hřišti!!! 
 


